
Detajální specifikace

Integrovaný 4G /3G modul, umožňující vzdálené sledování a správu s CMS.1.
Integrovaný GPS/BD poloHovací modul pro správu rychlosti, polohy, času a trasy. Podpora alarmů2.
abnormality polohovacího modulu a antény .
Podpora připojení externí snímač rychlosti , realizující přesné určení polohy v nepřínamnosti3.
satelitních signálů v interiéru.
vestavěný 3-osé G-SENSOR na realizovat aunamatické nahrávání alarmu abnormálních vibrací,4.
převrácení, nárazu atd.
Integrovaný WIFI modul na podpora rychlá konfigurace s mobilním telefonem v režimu AP.5.
Vyrobeno z litého hliníkuPCABSnylonového plastu. Je to světlo - hmotnost a je vodotěsný a odolný6.
proti vaalům (IP67, odolnost proti pádu 2 metry), vhodné pro venkovní práce, déšť - důkaz a není
snadné je poškodit.
The montážní konzole je profesionálně navržena tak, aby se přizpůsobila různým modelům7.
automobilů (přizpůsobena čtvercovým/kulatým trubkám). Lze instalovat na sloupek A nebo sloupek
B .
celý zařízení lze nastavit nahoru, dolů, doleva a doprava pro dosažení nejlepšího úhlu8.
sledování. Po nastavení do příslušné polohy se zaaretuje a zafixuje šrouby, aby řidič nemohl nastavit
úhel kamery a aby nedošlo k otřesům. Podporuje 355° vlevo a vpravo, 90° nastavení nahoru a dolů .

Ultra vysoká integrace , Vestavěný kamera, infračervené světlo s (podporuje monitorování v9.
prostředí se slabým osvětlením a bez osvětlení), GPS anténa, 4G anténa, WIFI anténa . S jednoduchá
a pohodlná instalace a připojení .
Celý stroj má extrémně vysokou spolehlivost konstrukce a může dosáhnout nepřetržitého10.
monitorování v prostředí -30 °C až 75 °C .
H jako dobrý proti neoprávněné manipulaci a prachotěsný design, který zajistí, že TF karta, SIM11.
karta a připojovací port nejsou poškozeny.
1 kanál audio vstup . Integrovaný vysoce citlivý MIC, může nahrávat zvuk a podporuje hlasový12.
interkom .
I integrovaný reproduktor které mohou provádět zvukové vysílání a včasné varování.13.
5 indikátorů stavu , který může sledovat pracovní stav zařízení v reálném čase.14.
Tlačítko externího alarmu ( SOS ) je připojen, který podporuje tlačítko alarmu pro spuštění15.
nouzového poplachu a pořizování snímků.
Podporuje oddělení navigačních linek a alarmy vstupu a výstupu v oblasti. Zařízení dokáže uložit až16.
16 řádků a ploch.
9V~110V adaptivní široký napěťový vstup, extrémně nízká spotřeba energie. Podpora ochrany proti17.
zpětnému připojení, přepětí, nadproudu a přetížení, podpora 12 V výstupní výkon .
Podporuje ukládání karet TF, jedna karta podporuje až 512G a podporuje výměnu za provozu.18.
3 kanály poplachového vstupu, 1 kanál poplachového výstupu (podporuje reléové ovládání startu a19.
zastavení vozidla) . 1 kanál z RS232. Podporuje rozšířený sériový port, externí zvukový a světelný
alarm nebo obrazovku LED světla/připomenutí .
Podpora funkce Face ID a DSM. Lze připojit jeden kanál mrtvý úhel kamera dokáže realizovat20.
varování mrtvého úhlu funkce .
Design s extrémně nízkou spotřebou energie, méně vývinu tepla a rychlé spuštění!21.
Profesionální platformový software dokáže realizovat funkce vzdáleného monitorování a správy
počítačů a mobilních telefonů .


